
令 和 2 年 4 月 1 3 日 

育友会員の皆様 

県立北摂三田高等学校 

育友会長 井上 雅一 

 

 

「育友会評議委員選出についての届出用紙」の提出期限変更について 

 

 春暖の候、皆さまにはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は育友会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大をうけ、予定されていました登校日が中止

となりました。 

育友会では登校日に標記届出用紙の提出をお願いしておりましたが、学校の予定

変更に伴い、提出期限を休校明け登校日の翌日とさせていただきます。 

 ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記  

 

 提出期限 ５月８日(金) 

※欠席等で届出用紙がまだ手元にない場合は７日(木)に受け取り、期限までに

必ず提出をお願いします。  

 

 

以上 

 


